[image: image1.png]

Отдел образования

администрации Красносельского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

	  11 апреля  2019 г.
	пос. Красное-на-Волге
	           № 74/1

О  создании и функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании постановления администрации Красносельского муниципального района Костромской области «70 от 11.04.2019г. «Об утверждении Концепции создания и функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Красносельском муниципальном районе» приказываю:

1.Определить Центром образования цифрового и гуманитарных профилей  «Точка роста» (далее – Центр)  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Шолоховская средняя школа» Красносельского муниципального района Костромской области (С.Л. Черепенина).

2. Директору МКОУ «Шолоховская средняя школа» (Черепенина С.Л.) утвердить положение по Центру, назначить руководителя Центра.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК отдела образования И.Н. Патанину.
Заведующий

         О.А. Амвросова